濮阳市华龙区统计局

濮阳市华龙区统计局
关于印发《2u2年部门联合

“
双随机、一公开

”

抽查工作计划》的通知

局机关各股室、下属各事业单位 :

按照 《濮阳市华龙区部门联合
“
双随机、一公开

”
监管工

作联席会议关于制定 ⒛22年部门联合
“
双随机、一公开

”
抽查

计划的通知》(濮华双随机联 (2022)5号 )文件要求,为 开展好

我局 ⒛22年度
“
双随机、一公开

”工作,我们制定了濮阳市华

龙区统计局 ⒛22年联合部门
“
双随机、一公开

”
抽查工作计划 ,

请遵照执行。

附件 :濮 阳市华龙区统计局 ⒛22年部门联合
“
双随机、一公开

”

抽查计划表

恻
型
创
聿
畏
亟
型
剡
聿
叵
K
g
≤

丽
槌
姐
酬
粼

^
粼

态
累
态
舯
塑

Κ
≤

、邂
<
艹

'
邂

<
g
艹

'
塑

<
槌

邯
聪
女
剡
聿
絮

^
艹

陉
悱
炯
颦
咫
芈
蚁
粼
态
※
愆
塑
<
双

妲

〓刖

群
展
卞
迢
H
制

翠
^
k
刹

︱

邱
H
〓

戆
形
、吓
悱
剡
塑
世
肼

K

、

ˇ
搴

一

幸
盅

胚
型
账
诠
删
翅
珈
川

∞
旨
窨
寸
望
罕
巡

匣
玄
制
靼

韫
巡
叹
〓

晷
型
揆
颦
粼
憩

菸
憩
塑
Κ
旺
迎

匿
塑
Κ
墅

吓
腓
制
颦

当
姬
卡
狲

岬
幡
甲
怨
跃

聪
女
炯
靶

聪
女
制
霖

卡
弼
爿
弼
删

°巛

鞘
'
爿

棘
睽

'
爿

路
查

'
爿

H
叫

罕

理
腓
岬
妯

哽
刚
驷

迦
爿
烬
仁
凶

Ⅸ
凿
仁
翌
挫

u
腓

刷
烈

喱
卡
督
凶

Ⅸ
斟
怛
翌
婺

爿
迦
炯
翠

爿
弼
删

弑
郸

'
爿

黯
'
爿

孤

'
爿

H
叫

罕 查 昧 、

巾

烛